
Mannschaftsmeisterschaft 2008/2009 - Bezirk Nordwürttemberg

Kreisliga "Esslingen" (23)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 TSV Neuhausen 14 12 2 0 26:2 90:22 187:53
2 TSV Wernau 14 11 1 2 23:5 85:27 178:67
3 VfL Kirchheim II 14 7 2 5 16:12 65:46 145:103
4 BV Esslingen III 14 6 3 5 15:13 53:57 111:125
5 TV Echterdingen 14 5 4 5 14:14 53:57 118:127
6 TSV Wendlingen III 14 3 2 9 8:20 34:77 81:165
7 TSV Wernau II 14 2 3 9 7:21 38:73 87:159
8 TV Nellingen II 14 1 1 12 3:25 26:85 65:173

Spielleiter-Kontaktadresse
Tröster, Wolfram, Mobil: 0177-2541455, Tel.: 0711-4530209,
wtroester@gmx.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 27.09.2008 15:00

15:00
TV Nellingen II
TSV Wernau

BV Esslingen III
TSV Wernau II

0:7
8:0

Sa. 11.10.2008 15:00
15:00
15:00 2
15:00
19:00
19:00 2
19:00

TSV Neuhausen
VfL Kirchheim II
TV Nellingen II
BV Esslingen III
TSV Neuhausen
TV Nellingen II
BV Esslingen III

TSV Wernau
TSV Wernau II
TSV Wendlingen III
TV Echterdingen
TSV Wernau II
TV Echterdingen
TSV Wendlingen III

6:2
8:0 NA

2:6
4:3 U

8:0 NA
2:6
7:1

Mi. 05.11.2008 19:00 v VfL Kirchheim II TSV Wernau 2:6
Mo.10.11.2008 19:00 v TSV Neuhausen VfL Kirchheim II 7:1
Sa. 15.11.2008 15:00

15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

TSV Wendlingen III
TV Echterdingen
TSV Wernau
TSV Wernau II
TSV Wendlingen III
TV Echterdingen
TSV Wernau
TSV Wernau II

TSV Neuhausen
VfL Kirchheim II
TV Nellingen II
BV Esslingen III
VfL Kirchheim II
TSV Neuhausen
BV Esslingen III
TV Nellingen II

0:8
4:3 U
8:0
3:5
0:8
1:7
5:3
4:4

Sa. 22.11.2008 15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00

TV Nellingen II
BV Esslingen III
TSV Wernau
TV Nellingen II
BV Esslingen III
TSV Wernau II

TSV Neuhausen
VfL Kirchheim II
TSV Wendlingen III
VfL Kirchheim II
TSV Neuhausen
TSV Wendlingen III

0:8
5:3
8:0
2:6
3:5
2:6

Sa. 29.11.2008 15:01 v
19:01 v

TSV Wernau II
TSV Wernau

TV Echterdingen
TV Echterdingen

4:4
8:0

Do. 04.12.2008 19:30 v TSV Wendlingen III TV Echterdingen 4:4
Sa. 17.01.2009 15:00

15:00
15:00
15:00

VfL Kirchheim II
BV Esslingen III
TV Echterdingen
TSV Wernau II

TSV Neuhausen
TV Nellingen II
TSV Wendlingen III
TSV Wernau

4:4
5:3
6:2
0:8
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Mannschaftsmeisterschaft 2008/2009 - Bezirk Nordwürttemberg

Kreisliga "Esslingen" (23)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.02.2009 15:00

15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

TSV Wendlingen III
TV Echterdingen
TSV Wernau
TSV Wernau II
TSV Wendlingen III
TV Echterdingen
TSV Wernau
TSV Wernau II

BV Esslingen III
TV Nellingen II
VfL Kirchheim II
TSV Neuhausen
TV Nellingen II
BV Esslingen III
TSV Neuhausen
VfL Kirchheim II

4:4 U
8:0
6:2
1:7
3:5

4:4 U
1:7
4:4

Sa. 28.02.2009 15:00
15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

TSV Neuhausen
VfL Kirchheim II
TV Nellingen II
BV Esslingen III
TSV Neuhausen
VfL Kirchheim II
TV Nellingen II
BV Esslingen III

TV Echterdingen
TSV Wendlingen III
TSV Wernau II
TSV Wernau
TSV Wendlingen III
TV Echterdingen
TSV Wernau
TSV Wernau II

6:2
7:1
2:6

0:8 NA
6:2
6:2
2:6

0:8 NA
Sa. 21.03.2009 15:00

15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

TSV Neuhausen
VfL Kirchheim II
TSV Wendlingen III
TV Echterdingen
TSV Neuhausen
VfL Kirchheim II
TSV Wendlingen III
TV Echterdingen

BV Esslingen III
TV Nellingen II
TSV Wernau II
TSV Wernau
TV Nellingen II
BV Esslingen III
TSV Wernau
TSV Wernau II

4:4
5:3

4:3 U
4:4
7:1
6:2
1:7
5:3
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